2

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.07..2020              № 1142

	О внесении изменений в перечень муниципальных дошкольных образовательных организаций Светлоярского муниципального района Волгоградской области, функционирующих в режиме дежурных дошкольных групп, утвержденный постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 18.06.2020 № 1036 «О мерах по реализации на территории Светлоярского муниципального района Вол-гоградской области пункта 17.5 постановления Губернатора Волгоградской области от 15.03.2020 № 179 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В целях реализации пункта 17.5 постановления Губернатора Волгоградской области от 15.03.2020 № 179  «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств  территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в перечень муниципальных дошкольных образовательных организаций Светлоярского муниципального района Волгоградской области, функционирующих в режиме дежурных дошкольных групп, утвержденный постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 18.06.2020 № 1036 «О мерах по реализации на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области пункта 17.5 постановления Губернатора Волгоградской области от 15.03.2020 № 179 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:
 1.1.  Перечень муниципальных дошкольных образовательных организаций Светлоярского муниципального района Волгоградской области, функционирующих в режиме дежурных дошкольных групп изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  Светлоярского муниципального района Волгоградской области Ряскину Т.А.

Глава муниципального района                                                           Т.В. Распутина
Е.В.Струк
	Приложение

к постановлению администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

от «___» _______ 2020

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

от 18.06.2020 № 1036

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных дошкольных образовательных организаций Светлоярского муниципального района Волгоградской области, функционирующих в режиме дежурных дошкольных групп

	Наименование муниципальной дошкольной образовательной организации
	Дата начала функционирования
	Количество групп
	Количество  воспитанников
	Возраст

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Светлоярский детский сад № 3» Светлоярского муниципального района Волгоградской области
	22.06.2020

	1
	не более 12
	от 3 до 7 лет

	09.07.2020
	1
	не более 12
	от 3 до 7 лет

	2.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Светлоярский детский сад № 4» Светлоярского муниципального района Волгоградской области
	22.06.2020

	1
	не более 12
	от 3 до 7 лет

	09.07.2020
	1
	не более 12
	от 3 до 7 лет

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Светлоярский детский сад № 7» Светлоярского муниципального района Волгоградской области
	29.06.2020

	1
	не более 12
	от 3 до 7 лет»

	09.07.2020
	1
	не более 12
	от 3 до 7 лет